УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

02 февраля 2016 г.
              № ОД-01/020216
Об утверждении структуры  Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить структуру Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Ю.А. Савина

Приложение к приказу
Управления образованием

администрации МР «Корткеросский»

от 02.02.2016 г. № ОД-01/020216

Структура Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский»

Начальник

Отдел эксплуатации, ремонта, материально-технического обеспечения и информатизации

Отдел бухгалтерского учета, контроля и финансово-экономической работы

Информационно-методический кабинет

Заместитель начальника

Главные специалисты

Методисты

Педагог-психолог

Заведующий

Ведущие экономисты

Главный экономист

Ведущие бухгалтера

Главный бухгалтер

Начальник отдела

Главный специалист (юрисконсульт)

Начальник отдела

Ведущий программист

Ведущий инженер по охране труда

Ведущий товаровед

Ведущий документовед

Водитель

Уборщица

Сторожа